2025 年 11 月 吉日

各 位

日本ケーブルテレビ連盟 東海支部

(一社)日本ＣＡＴＶ技術協会 中部支部

2026 年 ケーブルテレビ新年賀詞交歓会 ご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当業界事業の推進に格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、日本ケーブルテレビ連盟東海支部、(一社)日本ＣＡＴＶ技術協会中部支部合同の

「新年賀詞交歓会」を下記のとおり開催いたします。

ご多用の折、恐縮ではございますが、皆様と共に新しい年の門出をお祝いしたいと存じま

すので、ぜひご出席を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

 １．日 時  2026 年 1 月 15 日（木）17 時 開宴

                  （ 16 時 30 分 受付開始 ）

 ２．会 場  ホテル名古屋ガーデンパレス 3 階 明倫の間

        名古屋市中区錦 3-11-13  ℡（０５２）９５７－１０２２

https://hotelgp-nagoya.com/

 ３．会 費  お一人様 １２,０００円 （消費税不課税）

         ※インボイス登録事業者ではないため、インボイスの発行はありません。

振込手数料は申込者負担でお願いいたします。

なお、請求書・領収書の発行はいたしません。

また、1 月 10 日以降のキャンセルにつきましては、返金をいたしかね

ますので、予めご了承ください。

 ４．振込期日 2026 年 1 月 9 日（金）

５．振込先   三菱ＵＦＪ銀行 大津町支店 (普)１３１６０２８

         日本ケーブルテレビ懇話会

 ６．申 込  以下 URL 参加申込ページより、フォームにご記入のうえお申込みください。

https://jcta-tokai.jp/form01/form.php?id=28

 ７. 申込期日  2025 年 12 月 19 日（金）17:00 まで

※名簿作成の為、期日厳守でお願いいたします。

             事務局（輪番制）

（一社）日本 CATV 技術協会中部支部 和田・志水

                 e-mail：chubu@catv.or.jp 電話：052-953-1438

https://hotelgp-nagoya.com/
https://jcta-tokai.jp/form01/form.php?id=28